PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO (Mestrado) EM JORNALISMO

Praça Santos Andrade, nº 1 – Campus Central
Fone: (42) 9928-0808 / 3220-3300 – Ponta Grossa – Paraná - CEP 84010-790

mestradojormalismo@uepg.br

Edital MsJor 004/2020

DEFESA DE DISSERTAÇÃO DE MESTRADO
DE JORNALISMO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Jornalismo, da

Universidade Estadual Ponta Grossa, no uso de suas atribuições comunica aos

interessados em assistir a Defesa de Dissertação com o título “A História do

Jornalismo Brasileiro através das Biografas de Profissionais da Imprensa

publicadas pelas Editoras Universitárias (1998-2018)”, de autoria do Mestrando

abaixo nominado:

NOME DATA LOCAL

- FELIPE ADAM 28/02/20 Sala A 17 - Portal Telemidiático
Às 09hs

Ponta Grossa 27 de fevereiro de 2020.

Profª Drª Paula Melani Rocha
Coordenadora do PPGJOR